cosmétique, alimentation, poissonnerie, restauration, vendeur de médicaments traditionnels, 
cordonniers, vente aliments bétail, artisans, vente de condiments, soudeur ; garage, de moto, 
atelier de couture, de menuiserie, etc. 

3.4.9. SITUATION DES PAP ETALAGISTES  
Au total Cent huit (108) PAP ont été recensées comme étant des étalagistes.   

Tableau 9 : Répartition des PAP selon le sexe pour les étalagistes 

LOCALITES Hommes Femmes 

AGADEZ 25 3 

DOSSO 9 27 

TAHOUA 19 25 

Total 53 55 

Source : Enquête réalisation NIES & du Plan d’Action de Réinstallation du projet PIDUREM (Agadez, Dosso & Tahoua)